احباب و خواتین سے گزارش ہے کہ اپنے عطایا جات و امداد مرلیضان اور ڈوولپمنٹ میں بھجوا کر ممنون فرمائیں اور ثواب دارین حاصل کریں۔ (ایڈیٹور فیصل عمر ہسپتال ربوہ)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 23 نومبر 2007ء 12 ذیقعدہ 1428 ہجری 23 نوبت 1386 ہجرت جلد 57-92 نمبر 266

ارشادات عالیہ حضرت بابائی سلسلہ احمدیہ

تمہارے پیدا کرنے سے خدا تعالیٰ کی غرض یہ ہے کہ تم اس کی عبادت کرو اور اس کے لئے بن جاؤ۔ دنیا تمہاری مقصود بالذات نہ ہو۔ میں اس لئے بار بار اس ایک امر کو بیان کرتا ہوں کہ میرے نزدیک یہی ایک بات ہے جس کے لئے انسان آیا ہے اور یہی بات ہے جس سے وہ دور پڑا ہوا ہے۔